a přílohou Závazné parametry řešení projektu.

2. Účelem podpory je dosažení stanovených cílů projektu, tj. cílů uvedených v příloze Závazné
parametry řešení projektu.

Článek 2

Výše poskytnuté podpory, uznaných nákladů
1. Maximální výše podpory činí 21 653 610,00 Kč (slovy:

dvacetjedenmilionšestsetpadesáttřitisícešestsetdeset korun českých), což je 100 % z
maximální výše uznaných nákladů.

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 21 653 610,00 Kč (slovy:
dvacetjedenmilionšestsetpadesáttřitisícešestsetdeset korun českých).

Článek 3

Související dokumenty
1. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č.1 Závazné parametry řešení projektu, které jsou

schváleným návrhem projektu ve smyslu § 9 odst.  2 zákona č.  130/2002 Sb.,  o podpoře
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků, a obsahují označení